
PRÉFECTURE

DE LA SOMME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2022-075

PUBLIÉ LE 23 AOÛT 2022



Sommaire

Agence régionale de santé Hauts-de-France /

80-2022-08-18-00004 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de

population dans la Somme. (2 pages) Page 5

Direction Départementale de la Protection des Populations /

80-2022-08-18-00005 - Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire

provisoire à Madame DUCROCQ Philippine (2 pages) Page 8

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités de la

Somme (DDETS Somme) /

80-2022-08-22-00001 - Décision d'agrément ESUS pour AGENA situé 124

route de Rouen à AMIENS (1 page) Page 11

Préfecture de la Somme /

80-2022-08-19-00001 - arrêté instituant la commission de propagande

électorale à l'occasion de l'élection départementale partielle d'Amiens-4

des 18 et 25 septembre 2022 (2 pages) Page 13

80-2022-08-18-00003 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation

funéraire n° 22-80-146 de l'Etablissement Bobeuf père et fils" 3 rue

d'Athènes à Péronne (80) (2 pages) Page 16

Préfecture de la Somme - Cabinet / Cabinet

80-2022-08-17-00004 - AP 22 477 portant autorisation de survol à l'Ecole

Nationale de l'Aviation Civile pour une durée d'un an à compter du 17 août

2022 (5 pages) Page 19

80-2022-08-17-00003 - AP 22 478 portant modification temporaire de

l'arrêté de police de l'aérodrome de Montdidier Fignières - journées portes

ouvertes de l'aérodrome de Montdidier Fignières les 27 et 28 août 2022 (4

pages) Page 25

80-2022-08-22-00004 - AP 22 490 portant modification temporaire de

l'arrêté de police de l'aérodrome d'Amiens-Glisy - Journées HANDIVOL du

16 au 18 septembre 2022 (4 pages) Page 30

80-2022-08-22-00002 - AP 22 491 portant dérogation aux hauteurs de survol

- Société SINTEGRA (5 pages) Page 35

80-2022-08-22-00003 - AP 22 492 portant autorisation la création d'une

plateforme temporaire pour ballons libres - Les Mongolfiades d'Amiens les

27 et 28 août 2022 (8 pages) Page 41

80-2022-08-22-00005 - AP modificatif 22 489 portant autorisation de survol

à l'Ecole Nationale de l'Aviation Civile (2 pages) Page 50

80-2022-07-21-00006 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole

promotion du 14 juillet 2022 (7 pages) Page 53

2



80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale

départementale et communale (18 pages) Page 61

80-2022-06-30-00011 - AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant

modification de la liste des personnes autorisées à accéder aux images (3

pages) Page 80

80-2022-06-30-00014 - AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant

modification de la liste des personnes autorisées à accéder aux images (3

pages) Page 84

80-2022-06-30-00013 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370

portant modification de la liste des personnes autorisées à accéder aux

images (5 pages) Page 88

80-2022-06-30-00016 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370

portant modification de la liste des personnes autorisées à accéder aux

images (5 pages) Page 94

80-2022-06-30-00008 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant

modification de la liste des personnes autorisées à accéder aux images (4

pages) Page 100

80-2022-06-30-00015 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant

modification de la liste des personnes autorisées à accéder aux images (4

pages) Page 105

80-2022-06-30-00012 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de

la liste des personnes autorisées à accéder aux images (6 pages) Page 110

80-2022-06-30-00019 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de

la liste des personnes autorisées à accéder aux images (6 pages) Page 117

80-2022-06-30-00010 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images (6 pages) Page 124

80-2022-06-30-00017 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images (6 pages) Page 131

80-2022-06-30-00018 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de la liste

des personnes autorisées à accéder aux images (6 pages) Page 138

80-2022-06-30-00009 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de liste

des personnes autorisées à accéder aux images (6 pages) Page 145

Préfecture de la Somme - SCPI /

80-2022-05-13-00003 - decision libermann arrete transitoire 2021 (extrait) (2

pages) Page 152

Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques

Interministérielles / Service de laCoordination des Politiques

Interministérielles

80-2022-05-13-00004 - decision libermann tarif2020 (extrait) (2 pages) Page 155

80-2022-05-13-00005 - decision pierre carpentier arrete transitoire 2021

(extrait) (2 pages) Page 158

3



80-2022-05-13-00006 - decision SAVA arrete transitoire 2021 (extrait) (2

pages) Page 161

80-2022-05-13-00007 - decision sava tarif2020 (extrait) (2 pages) Page 164

4



Agence régionale de santé Hauts-de-France

80-2022-08-18-00004

Arrêté constatant un afflux exceptionnel de

population dans la Somme.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - 80-2022-08-18-00004 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population dans la

Somme. 5



 
 

 

ARRETE CONSTATANT UN AFFLUX EXCEPTIONNEL DE POPULATION 

 
La secrétaire générale de la préfecture de la Somme, 

Chargée de l’administration de l’état dans le département, 
Préfète par intérim 

Chevalier de la légion d’honneur 
Chevalier de l’ordre national du mérite 

 
 
Vu le code de santé publique, et notamment ses articles L.4131-2-1 et D.4131-1 et suivants ; 
 
Vu la loi n°2015-991 du 7 août 2015 modifiée portant nouvelle organisation territoriale de la 
République ; 
 
Vu l’ordonnance n°2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les 
unions régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 
 
Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et 
à l'action des services de l'État dans les régions et départements ; 
  
Vu le décret n°2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la 
nouvelle délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels 
de santé regroupant les infirmiers ; 
 
Vu le décret du 21 décembre 2018 nommant Mme Myriam Garcia, sous-préfète hors classe, 
secrétaire générale de la préfecture de la Somme ;  
 
Vu le décret du 28 septembre 2020 portant nomination du directeur général de l’agence régionale 
de santé des Hauts-de-France (M. Benoît Vallet) ; 
 
Vu l’arrêté de la secrétaire générale chargée de l'administration de l'Etat dans le département, 
préfète par intérim de la Somme du 14 juillet 2022 portant délégation de signature à M. Benoît 
Vallet, directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ;  
 
Vu le protocole départemental relatif aux actions et prestations mises en œuvre par l’ARS pour le 
préfet du département de la Somme du 10 juillet 2017 ; 
 
Vu l’instruction N° DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l’autorisation d’exercice 
des étudiants de 3ème cycle des études médicales comme adjoint d’un médecin en cas d’afflux 
exceptionnel de population ; 
 
Vu le courrier du conseil départemental de l’ordre des médecins de la Somme du 15 juin 2022 
constatant les difficultés rencontrées par les médecins exerçant dans le département de la Somme 
; 

Considérant les problématiques de démographie médicale dans le département de la Somme ; 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - 80-2022-08-18-00004 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population dans la

Somme. 6



Considérant que le nombre de médecins généralistes en exercice dans le département de la 

Somme est insuffisant pour répondre aux besoins de santé des populations ; qu’il y a donc 

insuffisance, voire carence de l’offre de soins ; 

Considérant la situation du département de la Somme au regard de la densité de médecin par 

habitant ; 

Considérant que l’afflux exceptionnel de population doit s’entendre comme visant l’exercice de la 
médecine dans des zones caractérisées par une situation de déséquilibre entre l’offre de soins et 

les besoins de la population, générant une insuffisance, voire une carence d’offre de soins ; 

Considérant l’impossibilité pour l’administration de faire face à ce risque en utilisant d’autres 

moyens que la mise en œuvre de l’article L. 4131-2 du code de la santé publique ; 

Considérant, au vu de ces éléments, la nécessité de proroger le constat d’un afflux exceptionnel de 
population dans le département de la Somme ; 

 

ARRETE 
 
 

Article 1er – Il est constaté un afflux exceptionnel de population dans l’ensemble du département 
de la Somme jusqu’au 1er juillet 2023. 
 
Article 2 – Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du 
tribunal administratif territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa 
publication. 
 
Article 3– Une copie du présent arrêté sera transmis au conseil départemental de l’ordre des 
médecins de la Somme et à l’ARS Hauts-de-France. 
 
Article 4 – Le directeur général de l’ARS et la secrétaire générale chargée de l’administration de 
l’Etat dans le département de la Somme, préfète par intérim sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié aux recueils des actes administratifs de la 
préfecture du département de la Somme. 
 

 
Fait à Lille, le 18/08/2022 

 
 

 
 

Pour la secrétaire générale chargée de 
l’administration de l’Etat dans le 
département, préfète par intérim 

et par délégation, 
 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - 80-2022-08-18-00004 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population dans la

Somme. 7



Direction Départementale de la Protection des

Populations

80-2022-08-18-00005

Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation

sanitaire provisoire à Madame DUCROCQ

Philippine

Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2022-08-18-00005 - Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation

sanitaire provisoire à Madame DUCROCQ Philippine 8



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2022-08-18-00005 - Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation

sanitaire provisoire à Madame DUCROCQ Philippine 9



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2022-08-18-00005 - Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation

sanitaire provisoire à Madame DUCROCQ Philippine 10



Direction départementale de l�emploi, du travail

et des solidarités de la Somme (DDETS Somme)

80-2022-08-22-00001

Décision d'agrément ESUS pour AGENA situé 124

route de Rouen à AMIENS

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités de la Somme (DDETS Somme) - 80-2022-08-22-00001 - Décision

d'agrément ESUS pour AGENA situé 124 route de Rouen à AMIENS 11



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités de la Somme (DDETS Somme) - 80-2022-08-22-00001 - Décision

d'agrément ESUS pour AGENA situé 124 route de Rouen à AMIENS 12



Préfecture de la Somme

80-2022-08-19-00001

arrêté instituant la commission de propagande

électorale à l'occasion de l'élection

départementale partielle d'Amiens-4 des 18 et 25

septembre 2022

Préfecture de la Somme - 80-2022-08-19-00001 - arrêté instituant la commission de propagande électorale à l'occasion de l'élection

départementale partielle d'Amiens-4 des 18 et 25 septembre 2022 13



Préfecture de la Somme - 80-2022-08-19-00001 - arrêté instituant la commission de propagande électorale à l'occasion de l'élection

départementale partielle d'Amiens-4 des 18 et 25 septembre 2022 14



Préfecture de la Somme - 80-2022-08-19-00001 - arrêté instituant la commission de propagande électorale à l'occasion de l'élection

départementale partielle d'Amiens-4 des 18 et 25 septembre 2022 15



Préfecture de la Somme

80-2022-08-18-00003

Arrêté portant renouvellement de l'habilitation

funéraire n° 22-80-146 de l'Etablissement Bobeuf

père et fils" 3 rue d'Athènes à Péronne (80)

Préfecture de la Somme - 80-2022-08-18-00003 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation funéraire n° 22-80-146 de

l'Etablissement Bobeuf père et fils" 3 rue d'Athènes à Péronne (80) 16



Préfecture de la Somme - 80-2022-08-18-00003 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation funéraire n° 22-80-146 de

l'Etablissement Bobeuf père et fils" 3 rue d'Athènes à Péronne (80) 17



Préfecture de la Somme - 80-2022-08-18-00003 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation funéraire n° 22-80-146 de

l'Etablissement Bobeuf père et fils" 3 rue d'Athènes à Péronne (80) 18



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-08-17-00004

AP 22 477 portant autorisation de survol à l'Ecole

Nationale de l'Aviation Civile pour une durée

d'un an à compter du 17 août 2022

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00004 - AP 22 477 portant autorisation de survol à l'Ecole Nationale de l'Aviation

Civile pour une durée d'un an à compter du 17 août 2022 19



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00004 - AP 22 477 portant autorisation de survol à l'Ecole Nationale de l'Aviation

Civile pour une durée d'un an à compter du 17 août 2022 20



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00004 - AP 22 477 portant autorisation de survol à l'Ecole Nationale de l'Aviation

Civile pour une durée d'un an à compter du 17 août 2022 21



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00004 - AP 22 477 portant autorisation de survol à l'Ecole Nationale de l'Aviation

Civile pour une durée d'un an à compter du 17 août 2022 22



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00004 - AP 22 477 portant autorisation de survol à l'Ecole Nationale de l'Aviation

Civile pour une durée d'un an à compter du 17 août 2022 23



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00004 - AP 22 477 portant autorisation de survol à l'Ecole Nationale de l'Aviation

Civile pour une durée d'un an à compter du 17 août 2022 24



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-08-17-00003

AP 22 478 portant modification temporaire de

l'arrêté de police de l'aérodrome de Montdidier

Fignières - journées portes ouvertes de

l'aérodrome de Montdidier Fignières les 27 et 28

août 2022

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00003 - AP 22 478 portant modification temporaire de l'arrêté de police de

l'aérodrome de Montdidier Fignières - journées portes ouvertes de l'aérodrome de Montdidier Fignières les 27 et 28 août 2022 25



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00003 - AP 22 478 portant modification temporaire de l'arrêté de police de

l'aérodrome de Montdidier Fignières - journées portes ouvertes de l'aérodrome de Montdidier Fignières les 27 et 28 août 2022 26



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00003 - AP 22 478 portant modification temporaire de l'arrêté de police de

l'aérodrome de Montdidier Fignières - journées portes ouvertes de l'aérodrome de Montdidier Fignières les 27 et 28 août 2022 27



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00003 - AP 22 478 portant modification temporaire de l'arrêté de police de

l'aérodrome de Montdidier Fignières - journées portes ouvertes de l'aérodrome de Montdidier Fignières les 27 et 28 août 2022 28



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-17-00003 - AP 22 478 portant modification temporaire de l'arrêté de police de

l'aérodrome de Montdidier Fignières - journées portes ouvertes de l'aérodrome de Montdidier Fignières les 27 et 28 août 2022 29



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-08-22-00004

AP 22 490 portant modification temporaire de

l'arrêté de police de l'aérodrome d'Amiens-Glisy

- Journées HANDIVOL du 16 au 18 septembre

2022

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00004 - AP 22 490 portant modification temporaire de l'arrêté de police de

l'aérodrome d'Amiens-Glisy - Journées HANDIVOL du 16 au 18 septembre 2022 30



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00004 - AP 22 490 portant modification temporaire de l'arrêté de police de

l'aérodrome d'Amiens-Glisy - Journées HANDIVOL du 16 au 18 septembre 2022 31



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00004 - AP 22 490 portant modification temporaire de l'arrêté de police de

l'aérodrome d'Amiens-Glisy - Journées HANDIVOL du 16 au 18 septembre 2022 32



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00004 - AP 22 490 portant modification temporaire de l'arrêté de police de

l'aérodrome d'Amiens-Glisy - Journées HANDIVOL du 16 au 18 septembre 2022 33



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00004 - AP 22 490 portant modification temporaire de l'arrêté de police de

l'aérodrome d'Amiens-Glisy - Journées HANDIVOL du 16 au 18 septembre 2022 34



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-08-22-00002

AP 22 491 portant dérogation aux hauteurs de

survol - Société SINTEGRA

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00002 - AP 22 491 portant dérogation aux hauteurs de survol - Société SINTEGRA 35



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00002 - AP 22 491 portant dérogation aux hauteurs de survol - Société SINTEGRA 36



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00002 - AP 22 491 portant dérogation aux hauteurs de survol - Société SINTEGRA 37



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00002 - AP 22 491 portant dérogation aux hauteurs de survol - Société SINTEGRA 38



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00002 - AP 22 491 portant dérogation aux hauteurs de survol - Société SINTEGRA 39



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00002 - AP 22 491 portant dérogation aux hauteurs de survol - Société SINTEGRA 40



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-08-22-00003

AP 22 492 portant autorisation la création d'une

plateforme temporaire pour ballons libres - Les

Mongolfiades d'Amiens les 27 et 28 août 2022

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00003 - AP 22 492 portant autorisation la création d'une plateforme temporaire

pour ballons libres - Les Mongolfiades d'Amiens les 27 et 28 août 2022 41



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00003 - AP 22 492 portant autorisation la création d'une plateforme temporaire

pour ballons libres - Les Mongolfiades d'Amiens les 27 et 28 août 2022 42



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00003 - AP 22 492 portant autorisation la création d'une plateforme temporaire

pour ballons libres - Les Mongolfiades d'Amiens les 27 et 28 août 2022 43



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00003 - AP 22 492 portant autorisation la création d'une plateforme temporaire

pour ballons libres - Les Mongolfiades d'Amiens les 27 et 28 août 2022 44



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00003 - AP 22 492 portant autorisation la création d'une plateforme temporaire

pour ballons libres - Les Mongolfiades d'Amiens les 27 et 28 août 2022 45



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00003 - AP 22 492 portant autorisation la création d'une plateforme temporaire

pour ballons libres - Les Mongolfiades d'Amiens les 27 et 28 août 2022 46



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00003 - AP 22 492 portant autorisation la création d'une plateforme temporaire

pour ballons libres - Les Mongolfiades d'Amiens les 27 et 28 août 2022 47



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00003 - AP 22 492 portant autorisation la création d'une plateforme temporaire

pour ballons libres - Les Mongolfiades d'Amiens les 27 et 28 août 2022 48



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00003 - AP 22 492 portant autorisation la création d'une plateforme temporaire

pour ballons libres - Les Mongolfiades d'Amiens les 27 et 28 août 2022 49



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-08-22-00005

AP modificatif 22 489 portant autorisation de

survol à l'Ecole Nationale de l'Aviation Civile

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00005 - AP modificatif 22 489 portant autorisation de survol à l'Ecole Nationale de

l'Aviation Civile 50



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00005 - AP modificatif 22 489 portant autorisation de survol à l'Ecole Nationale de

l'Aviation Civile 51



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-08-22-00005 - AP modificatif 22 489 portant autorisation de survol à l'Ecole Nationale de

l'Aviation Civile 52



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-07-21-00006

Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole

promotion du 14 juillet 2022

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-21-00006 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole promotion du 14 juillet 2022 53



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-21-00006 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole promotion du 14 juillet 2022 54



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-21-00006 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole promotion du 14 juillet 2022 55



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-21-00006 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole promotion du 14 juillet 2022 56



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-21-00006 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole promotion du 14 juillet 2022 57



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-21-00006 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole promotion du 14 juillet 2022 58



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-21-00006 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole promotion du 14 juillet 2022 59



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-21-00006 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole promotion du 14 juillet 2022 60



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-07-18-00007

Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale

départementale et communale

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 61



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 62



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 63



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 64



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 65



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 66



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 67



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 68



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 69



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 70



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 71



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 72



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 73



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 74



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 75



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 76



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 77



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 78



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-07-18-00007 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale départementale et

communale 79



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00011

AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant

modification de la liste des personnes autorisées

à accéder aux images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00011 - AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 80



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00011 - AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 81



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00011 - AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 82



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00011 - AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 83



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00014

AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant

modification de la liste des personnes autorisées

à accéder aux images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00014 - AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 84



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00014 - AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 85



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00014 - AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 86



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00014 - AUCHAN Mers les Bains - AP 22 368 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 87



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00013

Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370

portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00013 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 88



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00013 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 89



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00013 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 90



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00013 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 91



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00013 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 92



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00013 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 93



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00016

Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370

portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00016 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 94



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00016 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 95



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00016 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 96



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00016 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 97



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00016 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 98



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00016 - Bar Tabac Le Bon Accueil Le Ronssoy - AP 22 370 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux images 99



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00008

Commune de Longueau - AP 22 369 portant

modification de la liste des personnes autorisées

à accéder aux images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00008 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 100



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00008 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 101



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00008 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 102



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00008 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 103



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00008 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 104



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00015

Commune de Longueau - AP 22 369 portant

modification de la liste des personnes autorisées

à accéder aux images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00015 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 105



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00015 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 106



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00015 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 107



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00015 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 108



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00015 - Commune de Longueau - AP 22 369 portant modification de la liste des

personnes autorisées à accéder aux images 109



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00012

LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification

de la liste des personnes autorisées à accéder

aux images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00012 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 110



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00012 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 111



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00012 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 112



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00012 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 113



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00012 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 114



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00012 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 115



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00012 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 116



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00019

LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification

de la liste des personnes autorisées à accéder

aux images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00019 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 117



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00019 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 118



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00019 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 119



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00019 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 120



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00019 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 121



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00019 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 122



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00019 - LIDL Abbeville - AP  22 364 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 123



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00010

LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification

de la liste des personnes autorisées à accéder

aux images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00010 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 124



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00010 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 125



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00010 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 126



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00010 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 127



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00010 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 128



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00010 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 129



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00010 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 130



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00017

LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification

de la liste des personnes autorisées à accéder

aux images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00017 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 131



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00017 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 132



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00017 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 133



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00017 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 134



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00017 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 135



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00017 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 136



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00017 - LIDL Doullens - AP 22 366 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 137



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00018

LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de la

liste des personnes autorisées à accéder aux

images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00018 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 138



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00018 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 139



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00018 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 140



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00018 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 141



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00018 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 142



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00018 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 143



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00018 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de la liste des personnes

autorisées à accéder aux images 144



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2022-06-30-00009

LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de

liste des personnes autorisées à accéder aux

images

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00009 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de liste des personnes

autorisées à accéder aux images 145



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00009 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de liste des personnes

autorisées à accéder aux images 146



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00009 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de liste des personnes

autorisées à accéder aux images 147



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00009 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de liste des personnes

autorisées à accéder aux images 148



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00009 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de liste des personnes

autorisées à accéder aux images 149



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00009 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de liste des personnes

autorisées à accéder aux images 150



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2022-06-30-00009 - LIDL RUE - AP 22 365 portant modification de liste des personnes

autorisées à accéder aux images 151



Préfecture de la Somme - SCPI

80-2022-05-13-00003

decision libermann arrete transitoire 2021

(extrait)

Préfecture de la Somme - SCPI - 80-2022-05-13-00003 - decision libermann arrete transitoire 2021 (extrait) 152



Préfecture de la Somme - SCPI - 80-2022-05-13-00003 - decision libermann arrete transitoire 2021 (extrait) 153



Préfecture de la Somme - SCPI - 80-2022-05-13-00003 - decision libermann arrete transitoire 2021 (extrait) 154



Préfecture de la Somme-Service de la

Coordination des Politiques Interministérielles

80-2022-05-13-00004

decision libermann tarif2020 (extrait)

Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00004 - decision libermann

tarif2020 (extrait) 155



Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00004 - decision libermann

tarif2020 (extrait) 156



Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00004 - decision libermann

tarif2020 (extrait) 157



Préfecture de la Somme-Service de la

Coordination des Politiques Interministérielles

80-2022-05-13-00005

decision pierre carpentier arrete transitoire 2021

(extrait)

Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00005 - decision pierre

carpentier arrete transitoire 2021 (extrait) 158



Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00005 - decision pierre

carpentier arrete transitoire 2021 (extrait) 159



Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00005 - decision pierre

carpentier arrete transitoire 2021 (extrait) 160



Préfecture de la Somme-Service de la

Coordination des Politiques Interministérielles

80-2022-05-13-00006

decision SAVA arrete transitoire 2021 (extrait)

Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00006 - decision SAVA arrete

transitoire 2021 (extrait) 161



Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00006 - decision SAVA arrete

transitoire 2021 (extrait) 162



Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00006 - decision SAVA arrete

transitoire 2021 (extrait) 163



Préfecture de la Somme-Service de la

Coordination des Politiques Interministérielles

80-2022-05-13-00007

decision sava tarif2020 (extrait)

Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00007 - decision sava tarif2020

(extrait) 164



Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00007 - decision sava tarif2020

(extrait) 165



Préfecture de la Somme-Service de la Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2022-05-13-00007 - decision sava tarif2020

(extrait) 166


